
FONDAZIONE SAN GALGANO 

SEDE: PIAZZA PLEBISCITO N. 2 

53012 CHIUSDINO ( SI ) 

C.F.92078720528 

 

VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI N. 2/2024 

 

L’anno 2024 il giorno 30 del mese di giugno, alle ore 12:00 in videoconferenza tramite applicativo 

whatsapp, a seguito di regolare convocazione si è riunita l’assemblea ordinaria dei soci per discutere 

e deliberare sul seguente 

        Ordine del giorno 

1. Approvazione bilancio esercizio 2023 

2. Varie ed eventuali 

A norma dello statuto assume la presidenza dell’assemblea la Dott.ssa Bartaletti Luciana in qualità di 

rappresentante pro-tempore del socio Unico “Comune di Chiusdino”, che chiama a fungere da 

segretario il Segretario Comunale dott. Domenico Burrai. 

Il Presidente fa constatare che con la propria presenza, l’assemblea è validamente atta a deliberare  

sugli argomenti posti all’ordine del giorno. 

Si passa quindi allo svolgimento dell’ordine del giorno. 

Punto n. 1 all’ordine del giorno - Approvazione bilancio esercizio 2023 

Premesso che l’Amministratore unico della Fondazione con nota prot. 3888 del 28 giugno 2024 ha 

trasmesso a mezzo PEC al Socio Unico la seguente documentazione: 

o convocazione assemblea per il 30 giugno 2024 per approvazione bilancio; 

o relazione amministratore unico 

o bilancio e nota integrativa 

o relazione del revisore 

Analizzata la documentazione e tenuto conto del parere positivo del Comitato di controllo analogo 

riunitosi il 18 giugno 2024. 

L’assemblea, tenuto conto di quanto sopra 

DELIBERA 

a. Di approvare il bilancio di esercizio 2023 della Fondazione San Galgano, che chiude con un 

risultato in pareggio 

b. Di demandare agli uffici del Comune di comunicare la presente deliberazione alla Fondazione 

affinché provveda agli adempimenti di competenza. 

 

Punto n. 2 all’ordine del giorno 

L’Assemblea, in relazione alle prescrizioni ed agli indirizzi fissati con proprio verbale n. 5 del 20 

ottobre 2023, ribadisce la necessità che quanto richiesto, non ancora attuato come da verbale del 

Comitato di controllo analogo del 28 giugno 2024, trovi attuazione. 

 

Alle ore 12:15 non essendovi altro da deliberare l’assemblea è sciolta. 

Il Presidente        Il Segretario 

Dott.ssa Bartaletti  Luciana      Dott. Domenico Burrai 


		2024-07-01T11:26:40+0200
	Domenico Burrai


		2024-07-01T11:36:55+0200
	BARTALETTI LUCIANA




